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Saksliste: 
 
01/15  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste ble godkjent.   
 
 
02/15  Orienteringssaker 
 

2.1                     Møtedatoer for høsten   
I høst er det satt opp lærermøter for italiensk 14. oktober og 2. desember. Det er 
også mulig å sette opp et programstyremøte før jul hvis italiensk ønsker å melde 
inn studieplanendringer for neste studieår.   

  

2.2                   Oppmeldingstall  
Etter at innkallingen ble sendt ut har ytterligere én student blitt tatt opp på 
masterprogrammet i italiensk. Til sammen har fire studenter takket ja til studieplass. 
På bachelorprogrammet har 14 studenter takket ja til studieplass. I tillegg starter to 
studenter på PPU i italiensk i høst.   

 
2.3                     Digital eksamensform ITAL301 og ITAL302 

Flere av fagene ved instituttet deltar i en forsøksordning med digital eksamen dette 
semesteret. Ordningen omfatter emner som har skriftlig skoleeksamen der 
studentene nå vil kunne velge å benytte PC på eksamensdagen. Dette er ment å 
lette sensurarbeidet. Italiensk har meldt inn digital eksamensform for emnene 
ITAL301 og ITAL302 høsten 2015.    

 
2.4                Midtveisevalueringer H15 og emnerapporter  

Programstyreleder informerte om at man denne høsten skal gjennomføre 
midtveisevalueringer på samtlige emner som blir undervist denne høsten. Nytt er at 
man nå skal gjennomføre midtveisevalueringer. På denne måten kan underviser 
fange opp ting som det er mulig å gjøre noe med før eksamen.  
 
Studiekonsulent vil sende ut evalueringsskjema til studentene via SurveyExact. 
Evalueringen sendes så til emneansvarlige som på bakgrunn av denne skriver en 
emnerapport. Emnerapporten skal deretter publiseres i Studiekvalitetsbasen.  

 
 

2.5                     Studentevalueringer V15 
Fagkoordinator orienterte om noen av tilbakemeldingene fra studentene på italiensk 
våren 2015. Først og fremst gav studentene positive tilbakemeldinger på 
undervisningen og det sosiale miljøet på italiensk. Noen av studentene etterlyser 
mer obligatoriske aktiviteter. Fagkoordinator oppfordret derfor programstyret til i 
høst å tenke over hvordan slike aktiviteter kan passe inn de nåværende 
emneplanene. Kollokviegrupper ble også nevnt i tilbakemeldingene fra studentene, 
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men på grunn av den økonomiske situasjonen på faget er ikke dette noe som kan 
gis prioritet. Tidligere har man oppfordret studenter til å organisere seg i 
kollokviegrupper og informert dem om at man kan være behjelpelige med det 
praktiske, slik som rombooking. Fagkoordinator forslo at man fortsetter med dette, 
men understreket også at initiativet til kollokviegrupper må komme fra studentene 
selv. Flere av studentene nevnte at bruken av Mi Side må bedres. Dette gjelder 
blant annet informasjon om kansellering av forelesninger.   

 
 

 
 
03/15  Mindre studieplanendringer for studieåret 2016/17 (vedtakssak) 

Programstyret for italiensk vedtok endringer i emnebeskrivelsene for ITAL111 og 

ITAL252. For ITAL111 gjaldt det en presisering av obligatoriske arbeidskrav, og for 

ITAL252 gjaldt det en innskrenking av gyldighet for obligatoriske arbeidskrav.    

 

Når det gjaldt presisering av obligatoriske arbeidskrav for ITAL111 foreslo Reidar 

Veland at man endrer setningen «Alle obligatoriske arbeidskrav må være bestått i same 

semester» til «Alle obligatoriske arbeidskrav må være bestått i eitt og same semester».  

  

Vedtak:  

Programstyret for italiensk tok Reidar Veland sitt forslag til følge og vedtok endringene 

for ITAL111. Programstyret vedtok også innskrenkingen av gyldigheten av obligatoriske 

arbeidskrav for ITAL252.  

       

 
 

04/15 Eksamensplan høsten 2015  

 (ble delt ut på møtet) 

 Fagkoordinator delte ut eksamensplanen for høsten på møtet. Ekstern sensor for tre 

muntlige eksamener er ennå enda ikke på plass, men man jobber med å få fatt i en 

lokal, ekstern sensor da ikke alle studentene er like komfortable med at sensuren skjer 

via Skype. 

 

05/15 Annet  

 Fagkoordinator orienterte programstyret om at italiensk er bedt om å sende inn oversikt 

over ressursbruken på 300-nivå. Hver enkelt emneansvarlig må sende inn et detaljert 

arbeidstidsregnskap der det gjøres rede for ressursbruk for veiledning, obligatoriske 

oppgaver, sensur og liknende per student.   

 

 Fagkoordinator orienterte også om at man nå jobber med å få på plass 

undervisningsplanen for vårsemesteret. Italiensk mangler fremdeles sendelektor, men 

Marco Gargiulo er i kontakt med Italias ambassade i Oslo angående finansiell støtte til 

undervisning for neste semester.   

 

 Fagkoordinator avsluttet møtet med å informere om høstens rekrutteringstiltak. Noen av 

tiltakene er forelesninger for elever i videregående skole i Trondheim og på Hamar. I 

november reiser det også en delegasjon til Island for å rekruttere studenter til 

masterprogrammet i italiensk.  

 

 

26.8.2015/SIRMYK   


